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روز پایانی هفته سیزدهم، روز ناکامی مدعیان 
بود. تراکتور و پرسپولیس که به نظر می رسید 
بازی های آسانی پیش رو دارند، در خانه به رقبا 
باختند و ســپاهان هم با یک گل مشکوک از 
گل گهر یک  امتیاز گرفت. در آخرین بازی این 
هفته هم ذوب آهن با نتیجه یک بر صفر ملوان 
را شکست داد تا اســتقلال یک پله در جدول 

سقوط کند و نهم شود.

   بازهم باخت در تبریز
تراکتور می توانســت دیروز با پیروزی خانگی 
مقابل شمس آذر گام بلندی برای رسیدن به 
قهرمانــی نیم فصل بردارد امــا برخلاف تمام 
پیش بینی ها با نتیجه یک بر صفر بازنده شد. 
تراکتور که امســال در تبریز بازی های لیگی 
مقابل فولاد و ذوب آهن و بازی حذفی مقابل 
گل گهر را با شکست پشــت سر گذاشته بود، 
چهارمین باخت خانگی فصلش را هم مقابل 
تیم بحران زده شــمس آذر تجربه کرد؛ تیمی 
که با رضا مهاجری تنها یک  برد داشت که آن 
هم مقابل خیبر به دست آمده بود. شمس آذر 
که در 2 بازی قبلــی 6 گل از حریفان خورده 
بود، در تبریز کلین شــیت کرد تا به سومین 
برد فصلش برسد؛ در روزی که بیرانوند پس از 
5 کلین شیت لیگ برتری گل خورد و مقدمات 
باخت تیمش را فراهم کرد. تک گل این بازی 
را مجتبی فخریان دقیقه26 به ثمر رســاند تا 

تراکتور 28  امتیازی بماند.

   فرار با گل مشکوک
سپاهانی ها دقایقی پس از شروع بازی تراکتور 
به مصاف گل گهر رفتند و خیلی زود در همان 
دقیقــه دوم غافلگیــر شــدند؛ روی گلی که 
علیزاده به ثمر رساند و شاگردان تارتار در خانه 
پیش افتادند. ســپاهانی ها بیش از 90 دقیقه 
فرصت داشتند که بازی را ببرند و صدر جدول 
را از تراکتــور پس بگیرند امــا در نهایت فقط 
موفق شدند از شکست فرار کنند. زردپوشان 
اصفهانی بــا گل دقیقه86 رضا اســدی بازی 
را به تساوی کشــیدند؛ گلی که تصاویر نشان 
می داد با دســت بازیکن تعویضی سپاهان به 
ثمر رسیده و باید مردود اعلام می شد. با وجود 
این، بازی تیم های گل گهر و سپاهان در غیاب 
کمک داور ویدئویی برگزار شــد تا ســپاهان 
با یک  گل مشــکوک به تســاوی دست پیدا 
کند و خودش را به صــدر نزدیک و نزدیک تر 
کند. سپاهان حالا با 28 امتیاز و تنها به خاطر 
تفاضل گل کمتر نسبت به تراکتور روی پله دوم 

جدول ایستاده است.

   شروع و پایان تلخ
پرســپولیس در شــرایطی بــه مصــاف 
مس رفســنجان رفت که گاریدو و شاگردانش 
می دانستند تراکتور بازی اش را باخته و سپاهان 
هم با یــک گل از گل گهر عقب افتاده اســت. 
با وجود این، قرمزپوشــان پایتخت شــروعی 
ناامید کننده داشــتند و دقیقه چهارم و بازهم 
روی کرنر گل اول را دریافت کردند. این پایان 
ماجرا نبود؛ چراکه کرنر دقیقه34 شــاگردان 
شجاعی هم به گل دوم تبدیل شد تا اختلاف 
دوبرابر شود. امیرحسین جولانی و کوفی شولز، 
گلزنان مس در نیمه اول این بازی بودند و باعث 
شدند که تیم گاریدو با شکستی شوکه کننده به 
رختکن برود. در این نیمه و دقیقه بیست و یکم، 
داور یک  پنالتی هم برای پرســپولیس گرفت 
که پــس از 5 دقیقه مشــورت بــا کمک داور 
ویدئویی و دیدن صحنه خطــا روی اورونوف، 
نظرش را تغییر داد و توپ را به مسی ها سپرد. 
پرسپولیســی ها در نیمه دوم با هدف جبران 
نتیجه و نزدیک شدن به صدر جدول به زمین 
برگشتند و رو به بازی مســتقیم آوردند. این 
تاکتیک برای پرسپولیسی ها چندان ثمربخش 
نبود و صدای هــواداران را درآورد؛ هوادارانی 
که در دقایقی از بازی خواستار جدایی گاریدو 
از جمع قرمزپوشــان شــدند و علیه سرمربی 
تیم شان شــعار دادند. پرسپولیسی ها در این 
نیمه به یــک  پنالتی هم رســیدند که این بار 
داور ابتدا اعتقادی به پنالتی نداشت اما پس از 
دیدن تصاویر ویدئویی خطا روی لوکاس ژوآئو 
را تأیید کرد. علیپور پشت این پنالتی ایستاد اما 
این حامد لک بود که توپ را مهار کرد اما داور 
به دلیل ورود زودهنگام بازیکنان مس به داخل 
محوطه جریمه دستور به تکرار ضربه داد. بازهم 
علیپور پشت ضربه پنالتی ایستاد و این بار خیلی 
راحت توپ را به درون دروازه فرستاد تا اختلاف 
به حداقل برسد. پرسپولیس پس از این گل هم 
به بازی مستقیم ادامه داد و تا دقیقه100 روی 
ارسال ها امید به گلزنی داشت اما نه تنها به گل 
تساوی دست پیدا نکرد بلکه در دقیقه صدویکم 
و درحالی که گندوز برای اســتفاده از کرنر به 
محوطه جریمه حریف رفته بود، گل ســوم را 
هم خورد و پیش از ســوت پایان بازنده شد. با 
این شکست پرسپولیس که هفته قبل را با رتبه 
سومی به پایان رسانده بود، در پایان این هفته 
چهارم شد تا گاریدو که روزهای سختی را روی 
نیمکت پشت سر می گذارد و حامیان  زیادی هم 

ندارد، به اخراج نزدیک تر شود.
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